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Caffetteria

Espresso € 1,00

Decaffeinato € 1,50

Caffé Macchiato € 1,50

Caffé Latte / Latte Macchiato € 2,00
Cappuccino Soia / Alta Digerib. € 3,00
Marocchino € 2,50
Ginseng € 2,00
Caffé Americano € 2,00
Caffé d'orzo € 2,00
Caffé Speciale € 3,50
Caffé Shakerato € 3,00
Caffe Shakerato Corretto € 4,50
The Caldo € 2,50
Tisana € 3,00
Camomilla € 2,50
Croissant Vuoto € 1,50

Croissant Farcito € 1,80

Bombolone € 2,00
Spremuta d'arancia € 3,50
Frappe € 350
Frullato di Frutta Fresca € 4,00

Succo di Frutta € 3,00




Analcolici

Coca Cola

Fanta

Sprite

Schweppes al limone
Schweppes tonica
Schweppes soda
Schweppes ginger
The freddo limone
Theé freddo pesca
Cedrata

Aranciata amara
Chinotto

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

Aperitivi
Crodino

San Bitter

Cocktail San Pellegrino
Aperol Soda

Campari Soda

Birre

Corona

Ichnusa non filtrata 0,33 cl
Ichnusa alla spina 0,20 cl /0,40 cl
Heineken 0,33 cl

Ceres 0,33 cl

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 4,00

€500
€ 4,00
€3,00/€ 500
€ 4,00
€500




Drink Pre Dinner & Grandi Classici

AMERICANO (bitter, vermouth, soda)

NEGRONI (gin, bitter, vermouth)

NEGRONI SBAGLIATO (bitter, vermouth, prosecco)
MILANO-TORINO (bitter, vermouth)

CAMPARI SHAKERATO (gin, campari)

MARTINI COCKTAIL (gin, vermouth dry)

MANHATTAN (rye wisky, vermouth rosso, angostura)

BLOODY MARY (Vodka, succo di pomodoro, limone, sale, pepe, tabasco, worcestershire)
OLD FASHIONED (bourbon, soda)

SPRITZ (aperol, prosecco, soda)

HUGO (sciroppo di sambuco, prosecco, soda)

SPRITZ ORANGE FROZEN - NEW (aperol, succo d'arancia, frullato)
BELLINI (pesca, prosecco)

ROSSINI (fragola, prosecco)

MIMQOSA (arancia, prosecco) :€ 7 OO
?




Crushed Drink & Summer Drink

MOJITO CLASSIC (zucchero di canna, lime, foglie di menta, rum bianco, soda)
CAIPIROSKA (zucchero di canna, lime, vodka)

CAIPIROSKA FRUIT (zucchero di canna, lime, vodka, frutta di stagione)
CAIPIRINHA (zucchero di canna, lime, cachaca)

RUM/VODKA COOLER (zucchero di canna, arancio, distillato, ginger ale)
BRITISH MOJITO (zucchero di canna, lime, cetriolo, rosmarino, gin, soda)
JAMAICAN MOIJITO (Lime, zucchero di canna, basilico, ananas, rum bianco, soda)

GINGER MOJITO (zucchero di canna, lime, zenzero, foglie di menta, rum, ginger beer)

COCONUT MOJITO (zucchero di canna, lime, foglie di menta, cocco, rum, soda)

APPLE FRIZ - NEW (zucchero di canna, lime, sciroppo di mela verde, prosecco)

GIN ZEN - NEW (zucchero di canna, lime, zenzero, gin ungava, ginger beer, cordial lime)

€ 9,00



Drink All Time

VODKA/GIN LEMOM distillato, Schweppes lernon)

CUBA LIBRE (rum scuro, lime, cola)

LONGISLAND E VERSION!I... (vodka, gin, rum, triple sec/blu curacao/ midori, s&s, cola/lemon)
TEQUILA SUNRISE (Tequila, succo d'arancia, sciroppo di granatina)

PINA COLADA FROZEN (Rum, ananas, cocco, frullato)

SEX ON THE BEACH (Vodka, peach tree, succo d'arancia, succo d’'ananas, sciroppo di cramberry)
MARGARITA (Tequila, triple sec, s&s)

VODKA FRUIT SOUR (Vodka, s&s, frutta di stagione)
MOSKOW E VERSIONI... (vodka/gin/rum, zenzero, lime, ginger beer)
DA|QU|R| FRUIT FROZEN (Rum bianco, frutta di stagione, S&S, frullato)

€ 9,00
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Amari

Averna

Bayles

Amaretto di Saronno

Fernet Branca
Jagermeister
Montenegro
Amaro del Capo
Anima Nera
Mirto
Limoncino

Sambuca

Vodka

Belvedere
Grey Goose

Beluga

Tequila
Espolon

Patron

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 8,00
€ 8,00
€ 10,00

€ 5,00
€ 8,00
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Brandy / Cognac

Vecchia Romagna
Calvados
Courvasier
Grappa Bianca
Crappa Barricata

Filu e Ferru

Gin
Gin Solo
Gin Mare
Hendricks
London N.1
Martin Miller
Monkey
Ophir
Plymouth
Professore
Tanqueray

Ungava

€ 4,00
€6,00
€6,00
€ 4,00
€5,00
€ 4,00

€ 8,00

€12,00
€10,00
€10,00
€10,00
€13,00
€9,00

€ 8,00

€12,00
€10,00
€10,00



Rum

Zacapa 23
Don Papa
Diplomatico

Santa Teresa

Wiskey

Oban - Torbato
Lafrog - Torbato
Talisker - Torbato
Nikka

Jameson

Four Roses

Jack Daniel’s

Jack Daniel's Miele
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€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00
€7,00

€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 5,00
€500
€500
€500



Vini Rossi
Perdere Monica Argiolas
Grotta Rossa Santadi

Costera Argiolas Cannonau
Barco Reale Doc di Capezzana
Nepente Oliena

Rocca Rubia Santadi

Villa di Capezzana Docg
Bacco Cagnulari Nuraghi Siddura
Fola Cannonau Siddura
Luzzana Cherchi

Ghiaie della Furba Capezzana
Trefiano Docg Capezzana
Ucb di Capezzana

Terre Brune Super Doc

Sassicaia

Vini Rose

Arena d'Oru di Casanova Rose

€18,00
€19,00
€ 20,00
€ 23,00
€ 25,00
€ 35,00
€ 37,00
€ 38,00
€ 38,00
€ 40,00
€ 55,00
€ 60,00
€ 75,00
€ 80,00
€ 295,00

€ 21,00

Vini Bianchi
Costamolino Argiolas 0,375 cl
Sintonia

Costamolino Argiolas
Tancarre Giocantinu Frizzante
Spera Siddura 0.75 cl
Chardonnay di Capezzana
Branu Vermentibo Surrau
Karmis Contini

Funtanaliras Oro Monti

Sciala Surrau

Tuvaoes Cherchi

Terre Bianche di Sella e Mosca
Trebbiano di Capezzana
Karagnanj Tondini

Blange Ceretto

Capichera Classico

Cervaro della Sala Antinori

Vintage Tunina Jermann

€ 11,00

€16,00
€18,00
€ 20,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 23,00
€ 25,00
€ 26,00
€ 28,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 34,00
€ 36,00
€ 39,00
€ 70,00
€ 95,00
€ 95,00



Bollicine

Prosecco Doc Extradry Pirani € 20,00
Prosecco Rosé Extradry Pirani € 22,00
Prosecco Millesimato Soligo € 25,00

Franciacorta Brut Contadi Castaldi Docg € 34,00
Franciacorta Saten Contadi Castaldi Docg € 42,00
Ca’ del Bosco Brut Cuvée Prestige Docg € 60,00

Magnum Ca’ Bertaldo € 70,00
Veuve Clicquot Brut Champagne € 75,00
Laurent Perrier Champagne Rosé € 90,00
Dom Perignon Millesime Brut € 260,00
Krug Champagne Grande Cuveée € 290,00

Cristal € 300,00







